145.089,00 60  3.454,50815392 TAPA PARA FILTRO: N95 - X 2 UDS

333050

333050

30.0%  0.0%  62181.00     ARS

175,959.00GRAVADO  21.00 %

175.959,00SUB TOTAL

36.951,39I.V.A 21.00 %

1.583,63GI Perc. Bs. As. II 

1.319,69GI Perc. CABA II 

144,29GI Perc. Tucumán II 

215.958,00Importe Total

SON PESOS DOSCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO  

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 20/04/2023

C.A.E: 73157835559531

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: